
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.12.2008 г.                                                                                                 № 271

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  назначении  даты  проведения  публичных  
слушаний  по  проекту  решения  Совета 
народных  депутатов  города  Владимира  «О 
внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав 
муниципального образования город Владимир» 

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ 
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  статьей  17  Устава  муниципального  образования  город  Владимир,  а 
также  в  целях  реализации  права  населения  на  осуществление  местного 
самоуправления и выявления мнения граждан о проекте муниципального правового 
акта, Совет народных депутатов  

РЕШИЛ: 
1. Назначить  на   21 января 2009 г. публичные слушания по проекту решения 

Совета  народных  депутатов  города  Владимира  «О  внесении  изменений  и 
дополнений в Устав муниципального образования город Владимир» (место и время 
проведения: ул. Горького, дом 36, кабинет № 516, в 16-00 часов). 

2. Возложить обязанности по организационному и техническому обеспечению 
публичных слушаний на аппарат Совета народных депутатов (А.В. Захаренко).

3. Предложения и замечания по проекту решения Совета народных депутатов 
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город 
Владимир» представляются в Совет народных депутатов города Владимира (теле- 
фоны 23-71-40, 23-73-62).

4. Контроль  за  исполнением решения возложить на  комиссию по вопросам 
местного самоуправления (М.А. Малахова).

5. Настоящее  решение  подлежит официальному опубликованию в   средствах 
массовой  информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

 


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

